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Rodzinne świętowanie w Szczepanowie

IV Plenerowy Dzień Dziecka, tym razem pod hasłem: „Rodzina największą radością dziecka” odbył się w
sobotę 30 maja na terenie Publicznej Szkoły Podstawowej w Szczepanowie. Organizatorami imprezy byli:
Sołtys i Rada Sołecka, Filia Biblioteki Publicznej przy współpracy Dyrekcji Szkoły Podstawowej, Ochotniczej
Straży Pożarnej  w Szczepanowie,  Ludowego Klubu Sportowego „Iskra”,  Koła  Gospodyń Wiejskich oraz
Stowarzyszenie  Krzewienia  Kultu  Świętego  Stanisława  BM  i  Ochrony  Dziedzictwa  Kulturowego  Ziemi
Szczepanowskiej.   Na  czas  imprezy  otoczenie  szkoły  przemieniło  się  w  kolorowy  plac  wypełniony
przedszkolakami,  uczniami  szkoły  oraz  dziećmi  z  pobliskich  miejscowości,  dla   których  wzorem  lat
poprzednich  organizatorzy  przygotowali  różnorodne  atrakcje.Czas  imprezy  wypełniły  gry  i  zabawy,  a
nieustanne oblężenie przeżywała dmuchana zjeżdżalnia, z której dzieci mogły korzystać do woli. Strażacy
sprawili  dzieciakom  prawdziwą  frajdę.  Przy  użyciu  sprzętu  gaśniczego  rozproszone  strumienie  wody
utworzyły gigantyczny prysznic, co przy wspaniałej  słonecznej pogodzie dla małych uczestników było 
niezwykłym przeżyciem. Ponadto dzieciaki mogły posiedzieć za kierownicą strażackich samochodów i z
bliska zapoznać się ze sprzętem będącym na wyposażeniu szczepanowskiej straży. Działacze i sportowcy
LKS „Iskra” Szczepanów rozegrali ze strażakami mecz piłki nożnej, pomogli w przeprowadzeniu ciekawych
zawodów sportowych z atrakcyjnymi nagrodami dla młodszych i starszych dzieci.  Podczas imprezy nie
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zabrakło również ekologicznych akcentów.Podsumowana została akcja zbierania surowców wtórnych, a
uczniowie, którzy zebrali ich najwięcej otrzymali cenne nagrody. Rozstrzygnięto konkurs plastyczny „Moja
rodzina”,  a  najładniejsze  według  komisji  konkursowej  prace  zostały  nagrodzone.  Pani  Agata  Mirek
przygotowała wystawę prac wszystkich uczestników konkursu.  Dużo radości sprawiło maluchom malowanie
twarzy i rąk. Agnieszka Pacura, Teresa Moryc, Patrycja Borowiec, Kasia Lubowiecka i  Agata Mirek niemal
wszystkim  małym  uczestnikom  malowały  na  twarzach  to,  co  podpowiadała  dziecięca  fantazja.  Na
wszystkich czekały zapewnione przez organizatorów kiełbaski z grilla, napoje oraz słodkości, a Panie ze
szczepanowskiego Koła Gospodyń Wiejskich upiekły na tę okazję pyszne ciasteczka. Uczestnicy imprezy
mogli korzystać  ze wszystkich atrakcji za darmo, co było możliwe dzięki licznym sponsorom.Sponsorem
głównym było PGNiG SA w Warszawie oddział w Sanoku oraz Burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka, Ewa i
Stanisław  Matysowie  firma  „MAY  –  MAT”,  Sołtys   Anna  Lubowiecka,  Sołectwo  Szczepanów,  Małgorzata
Kukułka –  Firma Usługowa Multiko, Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Brzesku Filia Szczepanów,
Stanisława  i  Piotr  Sadlej  –  Firma  FACHOWIEC  –  Sadley,  Maria  i  Ignacy  Lis  –  firma  „TRANS  –  LIS  –  BET”,
Marian  Chudyba i  Dariusz  Kuras  –  firma „LUMADA –  BET”,   Agencja  Reklamowa Piksel,   Marta  i  Krzysztof
Pyrek – właściciele  apteki Centrum Zdrowia,  Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Tomasz Latocha, Ewa
Brzezińska – Rogozińska,  Danuta Starsiak – Góra, Tadeusz Zabiegała, Biuro Gospodarki Odpadami i Biuro
Promocji Urzędu Miejskiego w Brzesku.Na koniec jak to po imprezie, w której wzięło udział  wiele osób tu i
ówdzie pojawiły się kubki po napojach,  tacki po kiełbaskach z grilla, plastikowe widelczyki, ogłoszono  więc
konkurs „papierek za cukierek” . Wysprzątały maluchy, że dorośli lepiej by tego nie zrobili. Zaskoczenia nie
było, niczego nie zabrakło –  więcej było cukierków niż papierków.Organizatorzy jak i uczestnicy wszystkim
serdecznie  dziękują.  Słowa  podziękowania   dla  sponsorów  oraz  wszystkich,  którzy  pomogli  w
przeprowadzeniu imprezy, a w szczególności dla szczepanowskich strażaków, działaczy i sportowców LKS
„Iskra” Szczepanów, Pań z Koła Gospodyń Wiejskich, Stowarzyszenia Krzewienia Kultu Św. Stanisława BM i
Ochrony Dziedzictwa Kulturowego Ziemi Szczepanowskiej z ks. Prałatem Władysławem Pasiutem i Panią
Kazimierą Glonek. Podziękowania dla Pani Ewy Starsiak dyrektor naszej szkoły.Sołtys Anna Lubowiecka
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